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 Ostja: Kaitseliit Noored Kotkad  

            Silver Tamm  

 

Pakkuja nimi: AS Profline                                                 Meie 1754 - 15.04.2024  

Aadress: Tallinn 10135, Veerenni 29  

Kontakt: triin.rjabov@profline.ee  

Registrikood: 10480935  
 

 

HINNAPAKKUMINE  
“Noored Kotkad kalarätt »  

Alus: Hinnapäring 06.05.2024 

 

 

  

Pakutava kauba nimetus 

(hind sisaldab transporti) 

Hind 

tk./€ 

Kogus 

tk. 

Summa 

km.-ta 

Summa 

22% km.-

ga 

Noorkotkaste kaelarätt  

100% polüester, 

erksinine 

 

3,25 

 

500 tk. 

 

1 625,00 

 

1 982,50 

 

 

 
 

Lugupidamisega,  

Triin Rjabov  

AS Profline müügijuht  

Tel: 6729191  

triin.rjabov@profline.ee 
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